of  x.c.  And  also  'Oxlease '  on  Lamas  day  by 
six  of  the  clock  in  the  morning  on  pain 

of  xx.r.  And  that  'Redfeild'  is  not  to  be 
broken  with  sheep  vntill  after  Michaelmas. 

/.  Powell,  inorf . 

Et  quod  Robertus  Powell  tenens  cus- 
tomarius  istius  manerii  dc  uno  cottagio  et 

quatuor  acris  et  duobus  rodis  terrrc  obijt 
seisitus  citra  ultimam  Curiam  et  quod 

Johannes  Powell  cst  proximus  in  Copia  Sed 

quia  non  petit  admissionem  proclamacio 

facta  est  et  prcceptum  est  ballivo  seisire 

prcmissa  in  manus  domini. 

1684,  October 
\_Borougli\. 

Ordered 
That  every  person  concerned  to  make  the 

bounds  to  the  Moor  doe  sufficiently  dense 

their  several!  parts  of  the  ditch  therunto 

adioyning  befoVe  the  sth  day  of  November 
next  on  pain  of  xxs.  on  every  one  makeing 

default. 

1685,  October  -]th  [Henwick~\. Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks. — Visus  Franci  plegii  cum 

Curia  Baronis  Henrici  Winchcomb  Bar- 

ronetti  Domini  ejusdem  manerij  tenta 

ibidem  pro  manerio  predicto  septimo  die 

Octobris  anno  regni  Domini  nostri  Jacobi 

secundi  Dei  gratia  Anglise  Scotiaj  Francise 

et  Hiberniae  Regis,  fidei  defensoris,  etc., 
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primo  annoque   Domini    1685    Coram    Jo- 
hanne  Dalby  Armigero,  Senescallo  ibidem. 

1685,  October  fth  \Borough~\. 
Burgus  de  Thatcham  in  Com.  Berks.  — 

Visus  ffranci  plegij  ibidem  tenta  pro  Burgo 

predicto  pro  Henrico  U'inchcombe  Baro- 
netto  septimo  die  Octobris  anno  regni 

domini  nostri  Jacob!  secuncli  Dei  gratia 

Anglie,  Scotie,  Ffrancie  et  Hibernie  Regis, 

fidei  defensoris,  etc.,  primo  annoque  Domini 

1685  Coram  Johanne  Dalby  Armigero, 
Senescallo  ibidem. 

Dominns  a/lucat  Maremiiim  pro  para>,  etc. 

Dicunt  etiam  parcum  Catastum  (Anglice 

'the  Cage')  et  Cippos  reparacione  indigere 
Et  quod  Dominus  manerij  allocare  solet 

maremium  pro  reparacione  inde  Et  ordina- 

tum  est  quod  Constabularius  Burgi  pre- 
dicti  ea  sufficienter  reparari  facial  in 

vicesimum  quartum  diem  Junij  proxime 

sequentem  sumptibus  ceteris  pro  rata 

publica  levandis. 

Ordinatum  est  si  aliquis  istius  Burgi 

evellat  vel  erumpat  metas  spectantes  ad 

communes  campos  aut  '  Les  Bournes  ' 
ibidem  ipse  toties  quoties  forisfecerit  5  jr.